
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

TERÇA- FEIRA – 27 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 131 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 

 
 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2024: AQUISIÇÃO DE PNEUS DO TIPO 185/60R15 E 215/75R17.5, PARA ATENDER 

A FROTA DE VEÍCULOS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

TERÇA-FEIRA 

27 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 131 

44 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 116-2024 
 
 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA. 
 
CONTRATADA: IRENILSON SILVA DE SOUZA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.533.163/0001-89, 
com sede à PÇA MATRIZ – GEOLÂNDIA, N º 05, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP 44345-000, representada pelo 
proprietário, o Senhor IRENILSON SILVA DE SOUZA, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade nº 
0813102774 SSP/BA e CPF nº 634.519.485-91. 
 
OBJETO: Aquisição de Pneus do tipo 185/60R15 e 215/75R17.5, para atender a frota de veículos deste Município 
de Cabaceiras do Paraguaçu /BA. 
 
PRAZO: Até 31/12/2024.  
 
VALOR: R$ 31.109,40 (trinta e um mil, cento e nove reais e quarenta centavos). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Unidade Orçamentária: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Projeto Atividade: 4003 GESTÃO DAS AÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL  
Elemento: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO  
Fonte: 15000 
 
 
Unidade Orçamentária: 13 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Projeto Atividade: 4010 GESTÃO DAS AÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
Elemento: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte: 15001 
 
Unidade Orçamentária: 13 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Projeto Atividade: 2026 DISPONIBILIZAÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PUBLICA E 
ENSINO 
Elemento: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte: 15001 
 
Unidade Orçamentária: 11 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Projeto Atividade: 4009 GESTÃO DAS AÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
Elemento: 33.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte: 15002 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21. 

 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 27 de Agosto de 2024. 

 
 

Pedro André Braz Silva Santana  
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-08-27T17:17:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




